
Sprechstunden 1. Halbjahr

2023/2024

Lehrkraft Wochentag Datum Std. Von Bis E-Mail Adresse

Adenheuer Nach Vereinbarung! adenheuer@fabritianum.de

Albrecht Donnerstag 31.08.2023 4 10:55 11:40 albrecht@fabritianum.de

Beckering Dienstag 29.08.2023 3 10:05 10:50 beckering@fabritianum.de

Beyer Donnerstag 31.08.2023 6 12:45 13:30 beyer@fabritianum.de

Binias Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 binias@fabritianum.de

Boschenhoff Nach Vereinbarung! boschenhoff@fabritianum.de

Briesemeister Dienstag 29.08.2023 6 12:45 13:30 briesemeister@fabritianum.de

Busch Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 busch@fabritianum.de

Busche Freitag 01.09.2023 4 10:55 11:40 busche@fabritianum.de

Buschsieweke Mittwoch 30.08.2023 4 10:55 11:40 buschsieweke@fabritianum.de

Csanyi Nach Vereinbarung! csanyi@fabritianum.de

Deimel Montag 28.08.2023 5 11:55 12:40 deimel@fabritianum.de

Dreher Donnerstag 31.08.2023 5 11:55 12:40 dreher@fabritianum.de

Ehrhardt-Scholten Nach Vereinbarung! ehrhardt-scholten@fabritianum.de

Emse Dienstag 29.08.2023 6 12:45 13:30 emse@fabritianum.de

Erdmann Dienstag 05.09.2023 3 10:05 10:50 c.erdmann@fabritianum.de

Erdmann Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 r.erdmann@fabritianum.de

Gehlen Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 gehlen@fabritianum.de

Geßner Montag 28.08.2023 3 10:05 10:50 gessner@fabritianum.de

Gördü Mittwoch 30.08.2023 4 10:55 11:40 goerdue@fabritianum.de

Gossen Freitag 01.09.2023 4 10:55 11:40 gossen@fabritianum.de

Graupner Freitag 01.09.2023 3 10:05 10:50 graupner@fabritianum.de

Grävenstein Dienstag 05.09.2023 5 11:55 12:40 graevenstein@fabritianum.de

Große Nach Vereinbarung! grosse@fabritianum.de

Grothues Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 grothues@fabritianum.de

Guong Mittwoch 30.08.2023 3 10:05 10:50 guong@fabritianum.de

Hambloch Donnerstag 31.08.2023 3 10:05 10:50 hambloch@fabritianum.de

Hamm Dienstag 29.08.2023 3 10:05 10:50 hamm@fabritianum.de

Hebner Freitag 01.09.2023 4 10:55 11:40 hebner@fabritianum.de

Hegyaljai Montag 28.08.2023 4 10:55 11:40 hegyaljai@fabritianum.de

Henneke-Politycki Nach Vereinbarung! henneke-politycki@fabritianum.de

Höke-Purrmann Mittwoch 30.08.2023 4 10:55 11:40 hoeke-purrmann@fabritianum.de

Horn Mittwoch 30.08.2023 4 10:55 11:40 horn@fabritianum.de

Hufen-Stöbe Freitag 01.09.2023 3 10:05 10:50 hufen-stoebe@fabritianum.de

Huwer Freitag 01.09.2023 4 10:55 11:40 huwer@fabritianum.de

Jäger Donnerstag 31.08.2023 5 11:55 12:40 jaeger@fabritianum.de

Jaremba Dienstag 29.08.2023 6 12:45 13:30 jaremba@fabritianum.de

Jung Donnerstag 31.08.2023 3 10:05 10:50 jung@fabritianum.de

Kersting Nach Vereinbarung! kersting@fabritianum.de

Kimpeler Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 kimpeler@fabritianum.de

Kischel Dienstag 29.08.2023 2 09:00 09:45 david.kischel@fabritianum.de

Kocaker Freitag 01.09.2023 5 11:55 12:40 kocaker@fabritianum.de

Kortländer Mittwoch 13.09.2023 5 11:55 12:40 kortlaender@fabritianum.de

Kühnen Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 kuehnen@fabritianum.de

Lohmann Mittwoch 06.09.2023 7 14:20 15:05 lohmann@fabritianum.de

Lux Mittwoch 30.08.2023 3 10:05 10:50 lux@fabritianum.de

Matthes Mittwoch 30.08.2023 5 11:55 12:40 matthes@fabritianum.de
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Meuser Donnerstag 31.08.2023 5 11:55 12:40 meuser@fabritianum.de

Mühler Dienstag 29.08.2023 5 11:55 12:40 muehler@fabritianum.de

Müller Freitag 01.09.2023 3 10:05 10:50 mueller@fabritianum.de

Münch Montag 28.08.2023 4 10:55 11:40 muench@fabritianum.de

Ohletz Dienstag 29.08.2023 4 10:55 11:40 ohletz@fabritianum.de

Olszewski Freitag 15.09.2023 3 10:05 10:50 olszewski@fabritianum.de

Petry Nach Vereinbarung! petry@fabritianum.de

Priedigkeit Donnerstag 31.08.2023 3 10:05 10:50 priedigkeit@fabritianum.de

Reynolds Dienstag 05.09.2023 5 11:55 12:40 catharinacreynolds@gmail.com

Richter Montag 04.09.2023 5 11:55 12:40 richter@fabritianum.de

Rübel Mittwoch 30.08.2023 4 10:55 11:40 ruebel@fabritianum.de

Schmitt Freitag 01.09.2023 3 10:05 10:50 schmitt@fabritianum.de

Schmitz Freitag 01.09.2023 4 10:55 11:40 schmitz@fabritianum.de

Schrouff-Brumsack Freitag 01.09.2023 3 10:05 10:50 schrouff-brumsack@fabritianum.de

Schutt Montag 28.08.2023 4 10:55 11:40 schutt@fabritianum.de

Schwens Freitag 01.09.2023 2 09:00 09:45 schwens@fabritianum.de

Seilz Nach Vereinbarung! seilz@fabritianum.de

Stiller Montag 28.08.2023 5 11:55 12:40 stiller@fabritianum.de

Stripp Donnerstag 31.08.2023 6 12:45 13:30 stripp@fabritianum.de

Süßbrich Montag 28.08.2023 4 10:55 11:40 suessbrich@fabritianum.de

Tauschek Dienstag 29.08.2023 4 10:55 11:40 tauschek@fabritianum.de

Tillmann Nach Vereinbarung! tillmann@fabritianum.de

Tönnis Freitag 01.09.2023 3 10:05 10:50 toennis@fabritianum.de

Tweer Montag 28.08.2023 3 10:05 10:50 tweer@fabritianum.de

Uhlrich Freitag 01.09.2023 3 10:05 10:50 uhlrich@fabritianum.de

van der Koelen Freitag 01.09.2023 2 09:00 09:45 van-der-koelen@fabritianum.de

Voorgang Montag 28.08.2023 5 11:55 12:40 voorgang@fabritianum.de

Wagner Mittwoch 30.08.2023 3 10:05 10:50 wagner@fabritianum.de

Welling Freitag 01.09.2023 4 10:55 11:40 welling@fabritianum.de

Wienholt Montag 28.08.2023 3 10:05 10:50 wienholt@fabritianum.de

Wilke Mittwoch 30.08.2023 4 10:55 11:40 wilke@fabritianum.de

Wimmers Mittwoch 06.09.2023 4 10:55 11:40 wimmers@fabritianum.de

Wolf Mittwoch 30.08.2023 4 10:55 11:40 wolf@fabritianum.de

Wulfmeier Dienstag 29.08.2023 6 12:45 13:30 wulfmeier@fabritianum.de

Zöllner Montag 28.08.2023 4 10:55 11:40 zoellner@fabritianum.de


